

# 杭锦旗学府花园小区等 14 个小区消防设施整改工程（二标段） 中标候选人公示

招标项目编号（A1506002025070202001002）

公示结束时间：2025-08-04 17:30:00

## 一、评标情况

### 【1】（二标段）：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：宁夏第五建筑有限公司，投标报价：534.478789万元，质量符合国家质量验收标准的合格工程，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第2名：宁夏锦霖景观建设工程有限公司，投标报价：532.324676万元，质量符合国家质量验收标准的合格工程，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第3名：内蒙古军安建设工程有限公司，投标报价：537.317509万元，质量符合国家质量验收标准的合格工程，工期/交货期/服务期：60天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（宁夏第五建筑有限公司）的项目负责人：朱小辉，机电工程专业二级建造师（资格证号：14976411301315019、注册证号：宁2642013201501626、安全生产考核合格证书号：宁建安B(2018)0004527）；

中标候选人（宁夏锦霖景观建设工程有限公司）的项目负责人：郭宁，机电工程专业二级建造师（注册编号：宁2642018201904498、资格证书号：NX21622407；安全生产考核合格证书号：宁建安B(2019)0001929）；

中标候选人（内蒙古军安建设工程有限公司）的项目负责人：吕智东，机电工程专业二级建造师（资格证书号：NMG2300489、注册编号：NMG2519213；安全生产考核合格证书号：蒙建安B(2024)0007960）；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（宁夏第五建筑有限公司）的资格能力要求：具备建筑工程施工总承包一级（证书编号：D164071665）；安全生产许可证（证书编号：(宁)JZ安许证字[2005]000115）；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。；

中标候选人（宁夏锦霖景观建设工程有限公司）的资格能力要求：具备建筑工程施工总承包二级（证书编号：D264018792）；安全生产许可证（证书编号：(宁)JZ安许证字[2018]001725）；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力；

中标候选人（内蒙古军安建设工程有限公司）的资格能力要求：具备建筑工程施工总承包贰级（证书编号：D215511017）；安全生产许可证（证书编号：(蒙)JZ安许证字[2019]009568）；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。；

## 二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：王先生，联系电话：15849770906。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（杭锦旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系人：梁军，联系电话：15548216633。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

### 三、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介: 内蒙古自治区公共资源交易网 (<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>)、中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>)、内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn>);

### 四、监督部门

本项目监督部门为杭锦旗住房和城乡建设局。

### 五、联系人

招标人: 杭锦旗住房和城乡建设局

地址: 鄂尔多斯市杭锦旗锡尼镇

联系人: 王先生

电话: 15849770906

邮件: [779178008@qq.com](mailto:779178008@qq.com)

招标代理机构: 内蒙古金益全过程建设工程项目管理有限公司

地址: 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区大磊馨视界大厦7006室

联系人: 梁燕

电话: 13947774362

邮件: [nmgjyqgc@163.com](mailto:nmgjyqgc@163.com)

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 梁燕 (签名)

招标人或其代理机构: \_\_\_\_\_ (盖章)



|                                       |                                                                                                                                                                                                                                                           |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 杭锦旗学府花园小区等 14 个小区消防设施整改工程（二标段）中标候选人公示 |                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 招标人名称                                 | 杭锦旗住房和城乡建设局                                                                                                                                                                                                                                               |
| 招标代理机构名称                              | 内蒙古金益全过程建设工程项目管理有限公司                                                                                                                                                                                                                                      |
| 招标项目名称                                | 杭锦旗学府花园小区等 14 个小区消防设施整改工程                                                                                                                                                                                                                                 |
| 招标项目编号                                | A1506002025070202001                                                                                                                                                                                                                                      |
| 标段（包）名称                               | （二标段）                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 标段（包）编号                               | A1506002025070202001002                                                                                                                                                                                                                                   |
| 开标时间                                  | 2025年07月28日09时00分                                                                                                                                                                                                                                         |
| 开标地点                                  | 五楼不见面开标直播大厅                                                                                                                                                                                                                                               |
| 公示期                                   | 2025年08月01日至2025年08月04日                                                                                                                                                                                                                                   |
| 发布媒介                                  | 内蒙古自治区公共资源交易网（ <a href="http://ggzyjy.nmg.gov.cn">http://ggzyjy.nmg.gov.cn</a> ）、中国招标投标公共服务平台（ <a href="http://www.cebpubservice.com">http://www.cebpubservice.com</a> ）、内蒙古招标投标公共服务平台（ <a href="http://www.nmgztb.com.cn">http://www.nmgztb.com.cn</a> ） |
| 最高限价                                  | 5385175.00元                                                                                                                                                                                                                                               |
| 第一中标候选人                               |                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 投标人名称                                 | 宁夏第五建筑有限公司                                                                                                                                                                                                                                                |
| 投标报价                                  | 5344787.89元                                                                                                                                                                                                                                               |
| 工期（交货期）                               | 60日历天                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 工程质量                                  | 符合国家质量验收标准的合格工程                                                                                                                                                                                                                                           |
| 响应招标文件要求的资格能力条件                       | 具备建筑工程施工总承包一级（证书编号：D164071665）；安全生产许可证（证书编号：（宁）JZ安许证字[2005]000115）；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。                                                                                                                                                                  |
| 项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）                   | 朱小辉                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 项目负责人资格（或项目经理、项目总监）                   | 机电工程专业二级建造师（资格证号：14976411301315019、注册证号：宁2642013201501626、安全生产考核合格证书号：宁建安B(2018)0004527）                                                                                                                                                                  |

|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 项目负责人业绩（或项目经理、项目总监） | //                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 项目负责人获奖（或项目经理、项目总监） |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 技术负责人姓名（或项目总工）      | 李君贤                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 技术负责人资格（或项目总工）      | 土木工程工程师（职称证书号：30111683）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 技术负责人业绩（或项目总工）      | //                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 技术负责人获奖（或项目总工）      | //                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 投标人业绩               | 业绩1：<br>项目名称：固原市报废机动车拆解资源回收利用项目一标段<br>发包人：宁夏固原岩盐开发有限责任公司<br>合同金额：5014586.44元<br>签订日期：2022年8月19日<br>业绩2：<br>项目名称：2022年阿拉善左旗吉兰泰镇城镇老旧小区改造配套基础设施建设项目施工一标段<br>发包人：阿拉善左旗住房和城乡建设局<br>合同金额：18215800.04元<br>签订日期：2022年4月24日<br>业绩3：<br>项目名称：宁夏水利电力工程学校(宁夏水电技师学院)水利工程实训楼、机电工程实训楼<br>发包人：宁夏回族自治区水利电力工程学校<br>合同金额：39240751.01元<br>签订日期：2022年11月25日 |

|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|          | 业绩4：<br>项目名称：阅麓和院工程总承包二标段<br>发包人：宁夏云尚置业有限公司<br>合同金额：148495397.87元<br>签订日期：2023年9月18日                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 投标人获奖    | //                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 投标人信用    | 1. 投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态；<br>2. 投标人近年（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题；<br>3. 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单；<br>4. 投标人在“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/index）中未被列入严重违法失信企业名单；<br>5. 关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺。                                                                                          |
| 投标人惩罚    | //                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 其他项目管理人员 | （1）安全员：马汉彬；资格或职称：（安全生产考核合格证书号：宁建安C3(2025)1230862；专业：//；<br>（2）材料员：林寒璞；资格或职称：（岗位证书号：0642311100002000022）；专业：//；<br>（3）资料员：马耀萍；资格或职称：（岗位证书号：0642411400002000040）；专业：//；<br>（4）施工员：冯万林；资格或职称：工程师（职称证编号：24649900zj37908410、岗位证书号：0642510100002000042）；专业：建筑工程；<br>（5）质量员：张勇；资格或职称：（岗位证书号：0642410600011000011）；专业：//<br>（6）预算员：余学岚；资格或职称：工程师（职称证编号：23649900zj37095805、岗位证书号：NX246301132）；专业：工程概预算 |

|                     |                                                                                         |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| 其他公示内容              | //                                                                                      |
| 第二中标候选人             |                                                                                         |
| 投标人名称               | 宁夏锦霖景观建设工程有限公司                                                                          |
| 投标报价                | 5323246.76元                                                                             |
| 工期（交货期）             | 60日历天                                                                                   |
| 工程质量                | 符合国家质量验收标准的合格工程                                                                         |
| 响应招标文件要求的资格能力条件     | 具备建筑工程施工总承包二级（证书编号：D264018792）；安全生产许可证（证书编号：（宁）JZ安许证字[2018]001725）；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力 |
| 项目负责人姓名（或项目经理、项目总监） | 郭宁                                                                                      |
| 项目负责人资格（或项目经理、项目总监） | 机电工程专业二级建造师（注册编号：宁2642018201904498、资格证书号：NX21622407；安全生产考核合格证书号：宁建安B(2019)0001929）      |
| 项目负责人业绩（或项目经理、项目总监） | //                                                                                      |
| 项目负责人获奖（或项目经理、项目总监） | //                                                                                      |
| 技术负责人姓名（或项目总工）      | 尹志广                                                                                     |
| 技术负责人资格（或项目总工）      | 建筑工程工程师（职称证书号：23649900zj37314338）                                                       |
| 技术负责人业绩（或项目总工）      | //                                                                                      |
| 技术负责人获奖（或项目总工）      | //                                                                                      |

投标人业绩

业绩1：  
项目名称：吴忠市公租房小区内涝治理项目(三标段:左营二期)  
发包人：吴忠市保障性住房服务中心  
合同金额：11305528.38元  
签订日期：2024年03月28日

业绩2：  
项目名称：泾源县轻工产业园区闽宁产业园及附属工程建设项目一标段  
发包人：泾源县轻工产业园区管理委员会  
合同金额：15331355.02元  
签订日期：2022年11月02日

业绩3：  
项目名称：宁夏建设职业技术学院1-2#教学实验楼节能改造1-3#学生公寓管道维修改造项目一标段  
发包人：宁夏建设职业技术学院  
合同金额：3738539.23元  
签订日期：2022年6月27日

业绩4：  
项目名称：灵武市中心敬老院改造提升项目  
发包人：灵武市民政局  
合同金额：6613369.91元  
签订日期：2022年03月08日

业绩5：  
项目名称：青铜峡市裕民街道名峡社区综合服务站项目  
发包人：青铜峡市裕民街道办事处  
合同金额：4927385.72元  
签订日期：//

业绩6：  
项目名称：同心县丁塘镇中学校园校舍维修改造项目施工  
发包人：同心县教育局  
合同金额：10953033.55元  
签订日期：2022年8月22日

业绩7：

|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|          | <p>项目名称：贺兰山东麓富硒葡萄种植基地项目(原煤机一厂老住宅片区(A区))</p> <p>发包人：大武口区农业技术推广服务中心</p> <p>合同金额：2278642.40元</p> <p>签订日期：2022年3月9日</p> <p>业绩8：</p> <p>项目名称：西吉县公安局兴平派出所业务用房建设项目</p> <p>发包人：西吉县公安局</p> <p>合同金额：7480727.65元</p> <p>签订日期：2023年</p>                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 投标人获奖    | //                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 投标人信用    | <p>1. 投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态。</p> <p>2. 投标人近年（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。</p> <p>3. 投标人近一年（2024年至今）内没有涉及招标投标行业的行政处罚记录。</p> <p>4. 投标人在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn">www.creditchina.gov.cn</a>）或“中国执行信息公开网”（<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>）中未被列入失信被执行人名单。</p> <p>5. 投标人在“国家企业信用信息公示系统”（<a href="https://www.gsxt.gov.cn/">https://www.gsxt.gov.cn/</a>）中未被列入严重违法失信企业名单。</p> <p>6. 关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺。</p> |
| 投标人惩罚    | //                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 其他项目管理人员 | <p>（1）安全员：张琦薇；资格或职称：工程师（职称证书号：25649900zh39712401、安全生产考核合格证书号：宁建安C3(2018)0004709）；专业：水利工程；</p> <p>（2）材料员：王立阁；资格或职称：工程师（职称证书号：22649900zj37991179；岗位证书号：0641811196418000366）；专业：建筑工程；</p> <p>（3）资料员：张惠；资格或职称：（岗位证书号：0641711496417000638）；专业：//；</p>                                                                                                                                                                                                                                                     |

|                      |                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                      | <p>(4) 施工员：王钦；资格或职称：岗位证书号：0642210100007000123)；专业://；</p> <p>(5) 质量员：王贵峰；资格或职称：(岗位证书号：0642210600007000102)；专业://；</p> <p>(6) 预算员：王丽娇；资格或职称：工程师(资格证书号：宁100Y0A000020；职称证书号：22649900zj37989967；专业：建筑工程；</p> |
| 其他公示内容               | //                                                                                                                                                                                                       |
| 第三中标候选人              |                                                                                                                                                                                                          |
| 投标人名称                | 内蒙古军安建设工程有限公司                                                                                                                                                                                            |
| 投标报价                 | 5373175.09元                                                                                                                                                                                              |
| 工期(交货期)              | 60日历天                                                                                                                                                                                                    |
| 工程质量                 | 符合国家质量验收标准的合格工程                                                                                                                                                                                          |
| 响应招标文件要求的资格能力条件      | 具备建筑工程施工总承包贰级(证书编号：D215511017)；安全生产许可证(证书编号：(蒙)JZ安许证字[2019]009568)；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。                                                                                                                 |
| 项目负责人姓名(或项目 经理、项目总监) | 吕智东                                                                                                                                                                                                      |
| 项目负责人资格(或项目 经理、项目总监) | 机电工程专业二级建造师(资格证书号：NMG2300489、注册编号：NMG2519213；安全生产考核合格证书号：蒙建安B(2024)0007960)                                                                                                                              |
| 项目负责人业绩(或项目 经理、项目总监) | //                                                                                                                                                                                                       |
| 项目负责人获奖(或项目 经理、项目总监) | //                                                                                                                                                                                                       |
| 技术负责人姓名(或项目总工)       | 张计宝                                                                                                                                                                                                      |

|                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 技术负责人资格<br>(或项目总工) | 工民建筑中级工程师（职称证书号：10022204）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 技术负责人业绩<br>(或项目总工) | //                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 技术负责人获奖<br>(或项目总工) | //                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 投标人业绩              | 业绩1<br>项目名称：西厂前区建筑物内消防设施维修工程<br>发包人：内蒙古卓正煤化工有限公司<br>合同金额：1000000.00元<br>签订日期：2023年10月10日<br>业绩 2<br>项目名称：内蒙古包头当代建设集团有限责任公司横竖南苑项目<br>消防工程<br>发包人：内蒙古包头当代建设集团有限责任公司<br>合同金额：5123918.00元<br>签订日期：2023年10月07日<br>业绩 3<br>项目名称：包头铁路运输法院审判法庭消防工程<br>发包人：包头铁路运输法院<br>合同金额：4349440.00元<br>签订日期：2022年08月30日<br>业绩 4<br>项目名称：中国北方稀土(集团)高科技股份有限公司冶炼分公司<br>与华美公司原厂址及附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目消防<br>工程<br>发包人：包头华美稀土高科有限公司<br>合同金额：9949201.00元<br>签订日期：2024年09月27日 |
| 投标人获奖              | //                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |

|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 投标人信用    | 1. 投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态。<br>2. 投标人近年（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。<br>3. 投标人近一年（2024年至今）内没有涉及招标投标行业的行政处罚记录。<br>4. 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。<br>5. 投标人在“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。<br>6. 关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺。                                                                        |
| 投标人惩罚    | //                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 其他项目管理人员 | （1）安全员：赵国强；资格或职称：//（安全生产考核合格证书号：蒙建安C3(2023)0021237）；专业：//；<br>（2）材料员：王艳丽；资格或职称：工程师（职称证书号：20223013273岗位证书号：0152511100017000021）；专业：建筑；<br>（3）资料员：孙静；资格或职称：工程师（职称证书号：20213017650、岗位证书号：0152211400015000087）；专业：建筑电气；<br>（4）施工员：杨军军；资格或职称：中级工程师（职称证书号：20213021320、岗位证书号：0152510100017000019）；专业：建筑；<br>（5）质量员：许莎；资格或职称：（岗位证书号：0152510800017000006）；专业：//；<br>（6）预算员：张涛；资格或职称：//（岗位证书号：0152420202001234167）；专业：//； |
| 其他公示内容   | //                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 否决投标情况   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |

1. 内蒙古天行安全技术有限公司废标理由:石油小区消防泵房通风031009001001采暖工程系统调试多项
2. 河北燕青建工集团有限公司废标理由:不符合第三章评标办法2.1.3资格评审标准中项目负责人要求,未提供项目负责人未担任在建工程的项目负责人的承诺书(提供承诺书但无项目负责人名字)

异议与投诉

中标候选人公示期间,投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议,应当书面形式向招标人提出,联系人:王先生,联系电话:15849770906。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的,可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门(杭锦旗住房和城乡建设局)提出投诉,联系人:梁军,联系电话:15548216633。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为,向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉,投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话:0477-8398019。

补充说明

//

招标人(章):

招标代理机构(章)

